Протокол заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик» №П-КК-28/2012 от 08

августа 2012 г.

                                                                                                                                                                    Страница 1

ПРОТОКОЛ № П-КК-28/2012

заседания Контрольной комиссии

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные

работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Место проведения заседания: г. Москва

Форма проведения – очная

Дата проведения заседания – 08 августа 2012 года

Дата составления протокола – 08 августа 2012 года

Присутствовали члены Контрольной комиссии:

1. Серебряков Владимир Федорович – Председатель Контрольной комиссии

2. Кадин Сергей Николаевич

3. Суслова Наталья Михайловна

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии из 3.

Кворум имеется.

Приглашенные:

1. Железков А.И. – заместитель директора НП «Инженер-Проектировщик».

Председатель Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик» - Серебряков

Владимир Федорович.

Секретарь Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик» - Горбунова Светлана

Михайловна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении результатов проверок членов Партнерства, проведенных в июле

2012 г.

По вопросу №1 повестки дня.

Выступил Железков А.И., который доложил о результатах проведенных в июле 2012 г.

плановых проверок деятельности членов Партнерства на предмет соблюдения требований

к выдаче свидетельств о допуске, требований стандартов Партнерства и правил

саморегулирования и представил на рассмотрение акты проверок следующих членов

Партнерства:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1.  153
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром добыча Надым»

ПВ-18/2012-153 от

06 июля 2012 г.

2.  155
Закрытое акционерное общество

«Центрэнергобаланс»

ПВ-18/2012-155 от

10 июля 2012 г.

3.  171
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Краснодар»

ПК-18/2012-171 от

10 июля 2012 г.

Протокол заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик» №П-КК-28/2012 от 08

августа 2012 г.

                                                                                                                                                                    Страница 2

4.  086
Общество с ограниченной ответственностью

Научно-производственная фирма «Центр-

БЭСТ»

ПК-18/2012-086 от

11 июля 2012 г.

5.  126
Закрытое акционерное общество «Газпром

инвест Юг»

ПВ-18/2012-126 от

12 июля 2012 г.

6.  186
Открытое акционерное общество

«Стройпроекттехнология»

ПК-18/2012-186 от

13 июля 2012 г.

7.  071
Открытое акционерное общество «Газпром

промгаз»

ПВ-18/2012-071 от

13 июля 2012 г.

8.  178
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром связь»

ПК-18/2012-178 от

17 июля 2012 г.

9.  077
Общество с ограниченной ответственностью

«СТГ Инжиниринг»

ПВ-18/2012-077 от

17 июля 2012 г.

10.  044
Общество с ограниченной ответственностью

«УКРГАЗНИИПРОЕКТ»

ПВ-18/2012-044 от

18 июля 2012 г.

11.  204
Общество с ограниченной ответственностью

Научно-Производственное Объединение

«Инжинирингсистемс»

ПК-18/2012-204 от

19 июля 2012 г.

12.  012
Публичное акционерное общество

«Инжинирингово-производственное

предприятие «ВНИПИТРАНСГАЗ»

ПВ-18/2012-012 от

20 июля 2012 г.

13.  166
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Сургут»

ПВ-18/2012-166 от

20 июля 2012 г.

14.  023
Общество с ограниченной ответственностью

«Информтрансгаз»

ПК-18/2012-023 от

25 июля 2012 г.

15.  118
Общество с ограниченной ответственностью

«Мегатех инжиниринг»

ПК-18/2012-118 от

25 июля 2012 г.

16.  114 Закрытое акционерное общество «ЛОРЕС»
ПК-18/2012-114 от

26 июля 2012 г.

17.  040
Общество с ограниченной ответственностью

«ТюменНИИгипрогаз»

ПК-18/2012-040 от

26 июля 2012 г.

18.  100
Общество с ограниченной ответственностью

«ИНГАЗ»

ПК-18/2012-100 от

27 июля 2012 г.

19.  129
Общество с ограниченной ответственностью

«Подводгазэнергосервис»

ПК-18/2012-129 от

27 июля 2012 г.

20.  055
Общество с ограниченной ответственностью

«Ноябрьский нефтегазовый проектно-

изыскательский институт»

ПК-18/2012-055 от

31 июля 2012 г.

1.1. СЛУШАЛИ

Серебрякова В.Ф, который предложил:

1.1.1. Передать в Дисциплинарную комиссию материалы плановых проверок следующих

членов Партнерства:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1.  023
Общество с ограниченной ответственностью

«Информтрансгаз»

ПК-18/2012-023 от

25 июля 2012 г.

Протокол заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик» №П-КК-28/2012 от 08

августа 2012 г.

                                                                                                                                                                    Страница 3

1.1.2. Принять к сведению акты плановых проверок следующих членов Партнерства:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1.  153
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром добыча Надым»

ПВ-18/2012-153 от

06 июля 2012 г.

2.  155
Закрытое акционерное общество

«Центрэнергобаланс»

ПВ-18/2012-155 от

10 июля 2012 г.

3.  171
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Краснодар»

ПК-18/2012-171 от

10 июля 2012 г.

4.  086
Общество с ограниченной ответственностью

Научно-производственная фирма «Центр-

БЭСТ»

ПК-18/2012-086 от

11 июля 2012 г.

5.  126
Закрытое акционерное общество «Газпром

инвест Юг»

ПВ-18/2012-126 от

12 июля 2012 г.

6.  186
Открытое акционерное общество

«Стройпроекттехнология»

ПК-18/2012-186 от

13 июля 2012 г.

7.  071
Открытое акционерное общество «Газпром

промгаз»

ПВ-18/2012-071 от

13 июля 2012 г.

8.  178
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром связь»

ПК-18/2012-178 от

17 июля 2012 г.

9.  077
Общество с ограниченной ответственностью

«СТГ Инжиниринг»

ПВ-18/2012-077 от

17 июля 2012 г.

10.  044
Общество с ограниченной ответственностью

«УКРГАЗНИИПРОЕКТ»

ПВ-18/2012-044 от

18 июля 2012 г.

11.  204
Общество с ограниченной ответственностью

Научно-Производственное Объединение

«Инжинирингсистемс»

ПК-18/2012-204 от

19 июля 2012 г.

12.  012
Публичное акционерное общество

«Инжинирингово-производственное

предприятие «ВНИПИТРАНСГАЗ»

ПВ-18/2012-012 от

20 июля 2012 г.

13.  166
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Сургут»

ПВ-18/2012-166 от

20 июля 2012 г.

14.  118
Общество с ограниченной ответственностью

«Мегатех инжиниринг»

ПК-18/2012-118 от

25 июля 2012 г.

15.  114 Закрытое акционерное общество «ЛОРЕС»
ПК-18/2012-114 от

26 июля 2012 г.

16.  040
Общество с ограниченной ответственностью

«ТюменНИИгипрогаз»

ПК-18/2012-040 от

26 июля 2012 г.

17.  100
Общество с ограниченной ответственностью

«ИНГАЗ»

ПК-18/2012-100 от

27 июля 2012 г.

18.  129
Общество с ограниченной ответственностью

«Подводгазэнергосервис»

ПК-18/2012-129 от

27 июля 2012 г.

19.  055
Общество с ограниченной ответственностью

«Ноябрьский нефтегазовый проектно-

изыскательский институт»

ПК-18/2012-055 от

31 июля 2012 г.

Протокол заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик» №П-КК-28/2012 от 08

августа 2012 г.

                                                                                                                                                                    Страница 4

1.1. ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1.1.1. Передать в Дисциплинарную комиссию материалы плановых проверок следующих

членов Партнерства:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1.  023
Общество с ограниченной ответственностью

«Информтрансгаз»

ПК-18/2012-023 от

25 июля 2012 г.

Голосовали:

Серебряков Владимир Федорович – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Суслова Наталья Михайловна – «за»

«за» -  три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

1.1.2. Принять к сведению акты плановых проверок следующих членов Партнерства:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1.  153
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром добыча Надым»

ПВ-18/2012-153 от

06 июля 2012 г.

2.  155
Закрытое акционерное общество

«Центрэнергобаланс»

ПВ-18/2012-155 от

10 июля 2012 г.

3.  171
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Краснодар»

ПК-18/2012-171 от

10 июля 2012 г.

4.  086
Общество с ограниченной ответственностью

Научно-производственная фирма «Центр-

БЭСТ»

ПК-18/2012-086 от

11 июля 2012 г.

5.  126
Закрытое акционерное общество «Газпром

инвест Юг»

ПВ-18/2012-126 от

12 июля 2012 г.

6.  186
Открытое акционерное общество

«Стройпроекттехнология»

ПК-18/2012-186 от

13 июля 2012 г.

7.  071
Открытое акционерное общество «Газпром

промгаз»

ПВ-18/2012-071 от

13 июля 2012 г.

8.  178
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром связь»

ПК-18/2012-178 от

17 июля 2012 г.

9.  077
Общество с ограниченной ответственностью

«СТГ Инжиниринг»

ПВ-18/2012-077 от

17 июля 2012 г.

10.  044
Общество с ограниченной ответственностью

«УКРГАЗНИИПРОЕКТ»

ПВ-18/2012-044 от

18 июля 2012 г.

11.  204
Общество с ограниченной ответственностью

Научно-Производственное Объединение

«Инжинирингсистемс»

ПК-18/2012-204 от

19 июля 2012 г.

12.  012
Публичное акционерное общество

«Инжинирингово-производственное

ПВ-18/2012-012 от

20 июля 2012 г.

Протокол заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик» №П-КК-28/2012 от 08

августа 2012 г.

                                                                                                                                                                    Страница 5

предприятие «ВНИПИТРАНСГАЗ»

13.  166
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Сургут»

ПВ-18/2012-166 от

20 июля 2012 г.

14.  118
Общество с ограниченной ответственностью

«Мегатех инжиниринг»

ПК-18/2012-118 от

25 июля 2012 г.

15.  114 Закрытое акционерное общество «ЛОРЕС»
ПК-18/2012-114 от

26 июля 2012 г.

16.  040
Общество с ограниченной ответственностью

«ТюменНИИгипрогаз»

ПК-18/2012-040 от

26 июля 2012 г.

17.  100
Общество с ограниченной ответственностью

«ИНГАЗ»

ПК-18/2012-100 от

27 июля 2012 г.

18.  129
Общество с ограниченной ответственностью

«Подводгазэнергосервис»

ПК-18/2012-129 от

27 июля 2012 г.

19.  055
Общество с ограниченной ответственностью

«Ноябрьский нефтегазовый проектно-

изыскательский институт»

ПК-18/2012-055 от

31 июля 2012 г.

Голосовали:

1. Серебряков Владимир Федорович – «за»

2. Кадин Сергей Николаевич – «за»

3. Суслова Наталья Михайловна – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

1.1. РЕШИЛИ:

1.1.1. Передать в Дисциплинарную комиссию материалы плановых проверок следующих

членов Партнерства:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1.  023
Общество с ограниченной ответственностью

«Информтрансгаз»

ПК-18/2012-023 от

25 июля 2012 г.

1.1.2. Принять к сведению акты плановых проверок следующих членов Партнерства:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1.  153
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром добыча Надым»

ПВ-18/2012-153 от

06 июля 2012 г.

2.  155
Закрытое акционерное общество

«Центрэнергобаланс»

ПВ-18/2012-155 от

10 июля 2012 г.

3.  171
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Краснодар»

ПК-18/2012-171 от

10 июля 2012 г.

4.  086
Общество с ограниченной ответственностью

Научно-производственная фирма «Центр-

БЭСТ»

ПК-18/2012-086 от

11 июля 2012 г.

Протокол заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик» №П-КК-28/2012 от 08

августа 2012 г.

                                                                                                                                                                    Страница 6

5.  126
Закрытое акционерное общество «Газпром

инвест Юг»

ПВ-18/2012-126 от

12 июля 2012 г.

6.  186
Открытое акционерное общество

«Стройпроекттехнология»

ПК-18/2012-186 от

13 июля 2012 г.

7.  071
Открытое акционерное общество «Газпром

промгаз»

ПВ-18/2012-071 от

13 июля 2012 г.

8.  178
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром связь»

ПК-18/2012-178 от

17 июля 2012 г.

9.  077
Общество с ограниченной ответственностью

«СТГ Инжиниринг»

ПВ-18/2012-077 от

17 июля 2012 г.

10.  044
Общество с ограниченной ответственностью

«УКРГАЗНИИПРОЕКТ»

ПВ-18/2012-044 от

18 июля 2012 г.

11.  204
Общество с ограниченной ответственностью

Научно-Производственное Объединение

«Инжинирингсистемс»

ПК-18/2012-204 от

19 июля 2012 г.

12.  012
Публичное акционерное общество

«Инжинирингово-производственное

предприятие «ВНИПИТРАНСГАЗ»

ПВ-18/2012-012 от

20 июля 2012 г.

13.  166
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Сургут»

ПВ-18/2012-166 от

20 июля 2012 г.

14.  118
Общество с ограниченной ответственностью

«Мегатех инжиниринг»

ПК-18/2012-118 от

25 июля 2012 г.

15.  114 Закрытое акционерное общество «ЛОРЕС»
ПК-18/2012-114 от

26 июля 2012 г.

16.  040
Общество с ограниченной ответственностью

«ТюменНИИгипрогаз»

ПК-18/2012-040 от

26 июля 2012 г.

17.  100
Общество с ограниченной ответственностью

«ИНГАЗ»

ПК-18/2012-100 от

27 июля 2012 г.

18.  129
Общество с ограниченной ответственностью

«Подводгазэнергосервис»

ПК-18/2012-129 от

27 июля 2012 г.

19.  055
Общество с ограниченной ответственностью

«Ноябрьский нефтегазовый проектно-

изыскательский институт»

ПК-18/2012-055 от

31 июля 2012 г.

Председатель Контрольной комиссии В.Ф. Серебряков

Член Контрольной комиссии С.Н. Кадин

Член Контрольной комиссии Н.М. Суслова

Секретарь Контрольной комиссии С.М. Горбунова